INFORMATION ZU ZUTATEN AUSSCHLIESSLICH ZUR VERWENDUNG AN OSTERREICHISCHEN STANDORTEN

Bacon Schweinefleisch, Séureregulator: Natriumlaktat, Salz, Zucker, Stabilisatoren: Triphosphate, Antioxidationsmittel: Natriumisoascorbat, Konservierungsstoffe: Natriumnitrit

Rindfleisch-Burgerpatty Faschiertes Rindfleisch

Hotdog Rindfleisch, Wasser, Salz, Gewtirze, Gewtirzextrakte, Stabilisatoren: Dinatriumdihydrogendiphosphat, Natriumacetat, Glukosesirup, Dextrose, Gewtirze, Antioxidationsmittel: Ascorbinsaure, Konservierungsstoffe: Natriumnitrit, SOJA-Proteine, Buchenholzrauch

Burger-Brétchen Unser Brot wird nach einem firmeneigenen Rezept hergestellt. Die wichtigsten Zutaten sind: WIEIZEEN-Mehl, Wasser, Zucker, Pflanzenfette, MILCH, Trockenhefe, EIER, SESAM-Komer, Salz, SOJA-Mehl, Saureregulator: Kalziumkarbonat, Weinessig. Kann NUSSE enthalten. .

Hotdog-Brétchen Unser Brot wird nach einem firmeneigenen Rezept hergestellt. Die wichtigsten Zutaten sind: WIEIZEN-Mehl, Wasser, Zucker, Pflanzenfette, MILCH, Trockenhefe, EIER, Salz, SOJA-Mehl, Saureregulator: Kalziumkarbonat, Weinessig. Kann NUSSE und SESAM -Korner enthalten.
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Fries — frittiert in Erdnussol Erdapfel, ERDNUSSOL, Salz

Cajun-Wiirze Knoblauch, Salz, Zwiebel, Paprika, Oregano, weifer Pfeffer, Cayennepfeffer, SELLERIE-Samen, Rapsl
ropPNGs |
| BBQ-Sauce Branntweinessig, Zucker, Tomatenmark, Wasser, Melasse, Salz, SENF-Kleie, Tamarindenextrakt, Raucharoma, Konservierungsstoffe: Natriumbenzoat, Gewiirze, Knoblauchpulver, Zwiebelpulver

Kiise Chedda‘r-Kése (MILCH), qusgr, Butter (MILCH), Kase (MILCH), MILCH-Protein, Molkenpulver (MILCH), Schmelzsalz (Trinatriumcitrat), natirliches Késearoma (MILCH), Salz, Séureregulator (Milchsaure) Konservierungsstoffe (Sorbinsdure), Farbstoffe (Beta-Carotin, Paprikaextrakt),

Trennmittel (Sonnenblumenlecithin)

Griiner Paprika Griiner Paprika

Gegrillte Champignons Champignons, Wasser, Zucker, Salz, Sdureregulatoren: Zitronenséure, Ascorbinséure.

Hot Sauce Cayenne-Pfeffer, Branntweinessig, Wasser, Salz, Knoblauchpulver

HP Brown Sauce Tomaten, Malzessig (GERSTE), Melasse, Glukose-Fruktose-Sirup, Weinessig, Zucker, Datteln, Maismehl, ROGGEMN-Mehl, Salz, Gewiirze, Aromastoffe, Tamarinde

Jalapeno Jalapeno

Ketchup Tomaten, Weinessig, Zucker, Salz, Gewdirze und Krauterextrakte (SELLERIE)

Eisbergsalat Eisbergsalat

Mayonnaise Rapsal, EI-Gelb, Weinessig, Zucker, Apfelweinessig, Salz, gemahlene SEMNIF-Kormer, Antioxidationsmittel (Calcium-Dinatrium-EDTA), Gewiirze

Senf Weinessig, Wasser, SENF-Korner, Salz, Kurkuma, Paprika, Gewirze, Aromastoffe, Knoblauchpulver

Zwiebel Zwiebel

Pickles Gurke, Wasser, Weinessig, Salz, Festigungsmittel: Kalziumchlorid, konservierendes Natriumbenzoat, Dillaroma und andere Aromen (SENF), Emulgator: Gummiarabikum

Relish-Sauce Essiggurke, Zucker, Weinessig, Wasser, Salz, Aromen, Stabilisator: Xanthan

Tomaten Tomaten

Five Guys Milchshake-Basis Rekonstituierte Mager-MILCH, Obers (MILCH), Zucker, Wasser, Dextrose, MILCH-Trockenmasse, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Propylenglycolester von Speisefettsduren, Stabilisatoren: Carrageen, Guaran, Cellulosegummi, nattirliche Aromen
Schlagobers Schlagobers (MILCH); Treibmittel: N20, N2; Emulgatoren: Mono- und Diglyceride, Stabilisatoren: Carrageen

Banane Bananen, Salz, Zucker, Wasser, natiirliche Aromen, Konservierungsstoffe (Kaliumsorbat), Séureregulator (Zitronenséure)

Schokolade Glukosesirup, Zucker, Wasser, Feuchthaltemittel (Glycerin), Schokolade (7%) (Kakaomasse, Zucker, Dextrose, Emulgator (SOJA-lecithine)), Mageres Kakaopulver, Kakaoextrakt, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat), Emulgator (SOJA-lecithine) ), natirliche Aromen, Farbstoff (Caramel Nature)
Oreo® Cookie-Stiicke WEIZEN-Mehl, Zucker, Pamdl, fettreduziertes Kakaopulver, WEEIZEN Stérke-Glukose-Fruktose-Sirup, Backiriebmittel: Kaliumhydrogencarbonat, Ammoniumhydrogencarbonat, Natriumhydrogencarbonat, Salz, Emulgatoren: SOJA-Lecithin, Sonnenblumenlecithin, Aromen: Vanillin
Mango Mango Puree (50 %), Water, Suiker, Zuurteregelaars (citroenzuur, ascorbinezuur), natuurlijke smaakstoffen

Pistazie 100% pure pistache paste

Erdnussbutter Gertstete ERDNUSSE, ERDNUSSOL, Zucker, Megrsalz. Kann BAUMNUSSE und SESAM-Samen erhalten

Gesalzenes Karamell Glukosesirup, Zucker, Wasser, Doppelrahm (MILCH), MagerMILCHpulver, Meersalz, Sdureregulator (Dinatriumphosphat), Verdickungsmittel (Pektin), nattirliches Aroma

Erdbeere Erdbeeren, Zucker, Pfeffer, Salz, Zucker, Wasser, natiirliche Aromen, Konservierungsstoffe (Kaliumsorbat), Saureregulator (Zitronenséure)

Lotus Biscoff® Crumble WEIZEN-mehl, Zucker, pflanzliche Ole (Palm*, Raps), Kandiszuckersirup braun, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat), Salz, Zimt. Kan spuren enthalten von SOJA

Brot: WEIZENMEHL (GLUTEN), Wasser, Zucker, pflanzliche Fette, MILCH, Trockenhefe, EI, GLUTEN, SESAM, Salz, SOJAMEHL, Saureregulator: Calciumcarbonat, Branntweinessig. Belag: Tomate, gegrillte Zwiebeln, gegrillte Champignons (Champignons, Wasser, Zucker, Salz, Saureregulatoren:
Zitronenséure, Ascorbinsdure), Salat, griine Paprika.

Brot: WEIZENMEHL (GLUTEN), Wasser, Zucker, pflanzliche Fette, MILCH, Trockenhefe, EI, GLUTEN, SESAM, Salz, SOJAMEHL, Saureregulator: Calciumcarbonat, Branntweinessig. Belag: Tomate, gegrillte Zwiebeln, gegrillte Champignons (Champignons, Wasser, Zucker, Salz, Saureregulatoren:

Cheese Veggie Sandwich Zitronenséure, Ascorbinsaure), Salat, griine Paprika. Kase: Cheddar-Kase (MILCH), Wasser, Butter (MILCH), Kase (MILCH), MILCHPROTEINE, Molkepulver (MILCH), Schmelzsalz: Natriumcitrat, natirlicher Kasegeschmack (MILCH), Salz, Sdureregulator: Milchséure, Konservierungsstoff: Sorbinséure,
Farbstoffe: Beta-Carotin, Paprikaextrakt, Trennmittel: Lecithin.

Brot: WEIZENMEHL (GLUTEN), Wasser, Zucker, pflanzliche Fette, MILCH, Trockenhefe, EI, GLUTEN, SESAM, Salz, SOJAMEHL, Saureregulator: Calciumcarbonat, Branntweinessig. Kase: Cheddar-Kése (MILCH), Wasser, Butter (MILCH), Kése (MILCH), MILCHPROTEINE, Molkepulver (MILCH), Schmelzsalz:
Grilled Cheese Natriumcitrat, natiirlicher Késegeschmack (MILCH), Salz, Saureregulator: Milchsdure, Konservierungsstoff: Sorbinséure, Farbstoffe: Beta-Carotin, Paprikaextrakt, Trennmittel. Mayonnaise: Rapsol, Eigelb, Branntweinessig, Zucker, Apfelessig, Salz, gemahlene SENFKORNER, Antioxidationsmittel:
Calciumdinatrium-EDTA, Gewdirze.

Brétchen: WEIZENMEHL (GLUTEN), Wasser, Zucker, pflanzliche Fette, MILCH, Trockenhefe, EI, GLUTEN, SESAM, Salz, SOJAMEHL, Séureregulator: Calciumcarbonat, Branntweinessig. Belag: Tomate, Salat. Bacon: Schweinefleisch, Saureregulator: Natriumlactat, Salz, Zucker, Stabilisatoren: Triphosphate,
Antioxidationsmittel: Natriumisoascorbat, Konservierungsstoff: Natriumnitrit. Mayonnaise: Rapsol, Eigelb, Branntweinessig, Zucker, Apfelessig, Salz, gemahlene SENFKORNER, Antioxidationsmittel: Calciumdinatrium-EDTA, Gewiirze.

Erdniisse ohne Schale ERDNUSSE, Salz

Veggie Sandwich

BLT

Five Guys Holdings, Inc. ist bemuht, alle Zutaten zu identifizieren, die bei Personen mit Lebensmittelallergien moglicherweise allergische Reaktionen hervorrufen. Jede Anstrengung wird unternommen, um unsere Mitarbeiter in der Lebensmittelproduktion in Bezug auf die
Wichtigkeit der Nahrungsmittelallergien zu unterweisen. Allerdings lasst sich das Risiko einer Kontamination nie ganz ausschlieBen. So kénnen die Hersteller der Lebensmittel, die wir verwenden, deren Rezeptur jederzeit &ndern, ohne uns dartber zu informieren. Dartber
hinaus besteht aufgrund der Natur unserer Zutaten das Risiko einer Kreuzkontamination. Kunden mit Lebensmittelallergien sollten sich dieses Risikos bewusst sein. Five Guys International ibernimmt keine Haftung bei unerwunscﬁt&ﬁfﬁgéﬁ i6REHAdneErdieRtiSslea Ry RoRMRS!
oder auf Stoffe, mit denen Kunden maéglicherweise in Bertihrung kommen, wenn sie in einem Restaurant von Five Guys essen.

OREOQ® ist ein eingetragenes Warenzeichen der Mondel z International Group, das mit Genehmigung verwendet wird.

Lotus Biscoff® ist eine Marke von Lotus Bakeries und wird mit Genehmigung verwendet.



